
4 Euro 38

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Téma

12 Jak se Česko odstřihlo 
od ropy z Ruska

Report

22 Komisařské mrzení

28 Barikády v Silicon Valley: 
Donald, či Kamala?

30 Povodně mobilnímu 
signálu nesvědčí

32 Kované investice:
EU pomůže Cesku
s povodněmi

34 Financial Times: Jizvy 
sjednocení a krajní pravice

Panorama

40 Miluji lidi S charakterem

46 Textilnictví vetkané 
do mladého státu

50 Relax v srdci Beskyd

52 Ministerstvo si posvítilo 
na stanice STK

54 Společnost

56 Lidé a podniky

58 Hejbněme kostrou, 
ale i břichem

Partnerská příloha

Průmysl & energetika

24. *5s

sourtraugey.”
i AC 
2

=--sede

Se wee 
32

,n.,, 2

A-
n Se w

525 w sext to,
Vor»2602

*--oumtanpen c
swietwoncith.

pooueve"(65
2e.mINA

-20*m 
BwuElt. H,.

sants.37962•
s sen-eenne, osu, 19 . t os

2

e

dste.
,weperet

222 •

Jak se Česko 
odstřihlo od ropy 
z Ruska
Reportér týdeníku Euro se vydal po „cestě 
ropy", díky které Česko získá nezávislost 
na ruské surovině. Čechům se podařila 
operace V těch nejvyšších patrech politiky 
a diplomacie

cene -

*2

CA :

A/s'

poskuosca

centtisn.At

... ... ter - south :

Jizvy sjednocení 
a krajní pravice
I více než tři desetiletí po konci 
komunistické vlády podtrhuje vítězství 
strany AfD v zemských volbách 
na východě Německa přetrvávající 
politické rozdělení země

i —t
be

Hr

‘1),

2 
a•

"‘.
,

Komisařské
mrzení
Ursula von der Leyenová představila 
novou Evropskou komisi. Sestava 
potvrzuje tradiční politické dělení V EU: 
je výrazně mužská, zelená a protiruská. 
Česko dostalo na starost rozvojovou 
spolupráci. Nezapadne komisař
Jozef Síkela?

Miluji lidi 
s charakterem
Se slavným americkým fotografem, který 
v září přijel do Prahy zahájit svou výstavu 
v Domě U Kamenného zvonu, si povídal 
další slavný fotograf Robert Vano.
Hovor se točil kolem Weberových 
ikonických snímků

20X6.

co-syed

cores

Za


